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REQUEST FOR QUOTATION NUMBER  992-4705
July 23, 2009

	COUNTY  OF  FRESNO

	ADDENDUM NUMBER: THREE

 ref No  \* MERGEFORMAT THREE

	
	RFQ NUMBER:  992-4705

 ref bid  \*mergeformat 992-4705
	

	Fuel Site Repairs, Maintenance and Compliance Testing

 ref subject  \*MERGEFORMAT Fuel Site Repairs, Maintenance and Compliance Testing

	July 23, 2009

	
	PURCHASING USE
	

	ORG/Requisition:  8910/ 8919000550
	CJN
	G:\PUBLIC\RFQ\992-4705 ADD 3.DOC

	IMPORTANT:  SUBMIT QUOTATION IN SEALED PACKAGE WITH QUOTATION NUMBER, CLOSING DATE AND BUYER’S NAME MARKED CLEARLY ON THE OUTSIDE TO:

	COUNTY OF FRESNO, Purchasing

4525 EAST HAMILTON AVENUE

FRESNO, CA  93702-4599

	Closing date of bid will be at 2:00 p.m., on July 28, 2009

 ref date  \* MERGEFORMAT July 28, 2009.
QUOTES WILL BE CONSIDERED LATE WHEN THE OFFICIAL PURCHASING TIME CLOCK READS 2:00 P.M.

	Quotes will be opened and publicly read at that time.  All quotation information will be available for review after contract award.

	Clarification of specifications are to be directed to:  Craig Nickel

 ref buyer  \*MERGEFORMATCraig Nickel, phone (559) 456-7110, FAX (559) 456-7831.

	

	NOTE THE following and attached ADDITIONS, DELETIONS AND/or CHANGES TO THE REQUIREMENTS OF REQUEST FOR QUOTATION NUMBER:  992-4705 AND INCLUDE THEM IN YOUR RESPONSE. PLEASE SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR QUOTATION.

· The following pages address questions that were submitted by a vendor.



	ACKNOWLEDGMENT OF ADDENDUM NUMBER THREE TO RFQ 992-4705

	COMPANY NAME: 
	

	(PRINT)

	SIGNATURE: 
	

	NAME & TITLE: 
	

	(PRINT)


We have questions that are not resolved with Addendum #1 pertaining to RFQ #992-4705.  There are some discrepancies in the information contained in the Addendum when compared to the bid documents.

Please address the following:
1. American Ave.- Is the tank 12,000 gal & split 3/9 per Addendum # 1 or 14,000 gal & split 5/9 per the bid docs?
Answer: The tank is 12,000 gal. and split 3/9 per Addendum No. 1.

2. Del Rey- Is the tank 15,000 gal & split 5/10 per Addendum # 1 or 20,000 gal & split 10/10 per the bid docs?
Answer: The tank is 15,000 gal. and split 5/10 per Addendum No. 1.

3. Juvenile Justice System- This site is listed as a Bldg. Maintenance Generator Tank on the Quotation Schedule & is not included in the Compliance Testing.
Answer: Compliance testing is not required here.

4. Caruthers Boot Camp- This site is listed as a Bldg. Maintenance Generator Tank on the Quotation Schedule & is not included in the Compliance Testing. Details are not included in Addendum #1.
Answer: Compliance testing is not required here.
5. Computer Services- This site is listed as a Bldg. Maintenance Generator Tank on the Quotation Schedule & is not included in the Compliance Testing. Details are not included in Addendum #1.
Answer: Compliance testing is not required here.
6. Satellite Jail- This site is listed as a Bldg. Maintenance Generator Tank on the Quotation Schedule & is not included in the Compliance Testing. Details are not included in Addendum #1.
Answer: Compliance testing is not required here.
7. County Plaza Building- This site is listed as a Bldg. Maintenance Generator Tank on the Quotation Schedule & is not included in the Compliance Testing. Details are not included in Addendum #1.
Answer: Compliance testing is not required here.
8. Fulton Mall Health Dept.- This site is listed in the Compliance Testing portion and on the Quotation Schedule & details are not included in Addendum #1.
Answer: Compliance testing is not required here.
9. Mail (Main?) Jail- This site is listed in the Compliance Testing portion and on the Quotation Schedule & details are not included in Addendum #1.
Answer: The information is included in the original bid document.

10. Sheriff Admin Building- This site is listed in the Compliance Testing portion and on the Quotation Schedule & details are not included in Addendum #1.
Answer: The information is included in the original bid document.

11. Compliance Testing Requests lump sum pricing for APCD testing. Are we to include a separate price for the bi-annual portions?

Answer: Annual and Bi-annual are to be included together. We just need a total cost.
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